RN - CEP 59.535-000, PARA FUNCIONAMENTO DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE LAJES/RN – PREVLAJES, em favor de MARIA
FERREIRA DE LIMA SANTOS, CPF nº XXX.267.XXX-68,
residente à Rua Alzira Soriano nº 35, Centro, Lajes/RN – CEP:
59.535-000, com valor mensal de R$ 1.400,00 (hum mil e
quatrocentos reais) perfazendo um valor global de R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
 
O Fundo Municipal de Previdência Social do Município de
Lajes/RN efetuará o pagamento após o trâmite normal do
processo de liquidação da despesa.
 
RATIFICAÇÃO
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do Processo Administrativo n° 143/2025,